
PROJEKTU KONKURSS

“VEIDOJAM VIDI AP MUMS 

OGRES NOVADĀ”



Iedzīvotāju grupa

“MĒS ĶEIPENEI”

Projekts Ķeipenē

“Vides objekts “Ķeipene””

(projekta koordinatore – Inese Daugaviete)

Jauna vides objekta – uzraksta Ķeipene – izveide 

un uzstādīšana pie Ķeipenes Tautas nama







Iedzīvotāju grupa

“Ogresgala pamatskolas aktīvisti”

Projekts Ogresgalā

“Ogresgala pamatskolas skolēnu atpūtai”

(projekta koordinatore – Inese Gruznova)

Ogresgala pamatskolas gaiteņa labiekārtošana 

brīvā laika lietderīgai pavadīšanai







Iedzīvotāju grupa

“Zaļie pirkstiņi”

Projekts Jumpravā

“Ģērbtuves izgatavošana un uzstādīšana

pie piknika vietas Jumpravas peldvietā”

(projekta koordinatore – Zane Skrauča)

Pārģērbšanās kabīnes un velosipēdu novietnes 

uzstādīšana Jumpravas peldvietā







Iedzīvotāju grupa

“Jumpravas – Dzelmes iedzīvotāji”

Projekts Jumpravā

“Kopbraukšanas pieturvietu izveide 

Jumpravā un Dzelmēs”

(projekta koordinators – Matīss Pēteris Polis)

Līdzbraucēju paņemšanas vietu izveide Jumpravā un 

Dzelmēs kopbraukšanas iespēju veicināšanai







Iedzīvotāju grupa

“Savējie”

Projekts Lielvārdē

“Brīvā laika pavadīšana Lāčplēsī”

(projekta koordinatore – Egita Medne)

Daudzfunkcionālas atpūtas un nodarbību telpas 

ierīkošana Lāčplēša bibliotēkā







Biedrība

“Ūdens bāze”

Projekts Ikšķilē

“Airēsim kopā, mums ir pa ceļam”

(projekta koordinators – Juris Apters)

Specializēta airēšanas ergometra

(smaiļošanas trenažiera) nodrošināšana 

drošai pareizas airēšanas tehnikas apguvei







Iedzīvotāju grupa

“Nagliņas”

Projekts Jumpravā

“Radot svētku noskaņu”

(projekta koordinatore – Evita Pukste)

Jumpravas pamatskolas 

aktu zāles aprīkojuma pilnveide







Biedrība

“Lazdukalni 2000”

Projekts Ogrē

“Skatu tornis”

(projekta koordinatore – Benita Špakovska)

Špakovska parka skatu torņa 

iekštelpas remonts un labiekārtošana







Iedzīvotāju grupa

“Mēs savai skolai!”

Projekts Lielvārdē

“Moderna bibliotēka moderniem jauniešiem!”

(projekta koordinatore – Ilze Veidemane-Kalniņa)

Lielvārdes pamatskolas 

bibliotēkas labiekārtošana







Iedzīvotāju grupa

“Orientieristi”

Projekts Tīnūžos

“ZILIE KALNI – ORIENTĒJIES!”

(projekta koordinators – Nauris Neimanis)

Orientēšanās kontrolpunktu izvietošana 

Ogres Zilajos kalnos, 

kā arī papīra formāta un digitālas 

orientēšanās kartes izstrāde 







“Ogres Centra pamatskolas 

atbalsta biedrība”

Projekts Ogrē

“Skrejriteņu novietnes izveide

Ogres Centra pamatskolai”

(projekta koordinators – Guntis Kaldovskis)

Skrejriteņu novietošanai paredzētas novietnes izveide 

Ogres Centra pamatskolas pagalmā







Ķeipenes pensionāru biedrība

“Avotkreses”

Projekts Ķeipenē

“Laiks tējai Ķeipenē”

(projekta koordinatore – Daina Zēmele)

Ķeipenes pamatskolas teritorijas labiekārtošana









Nodibinājums

“Ogres novada attīstības fonds “O divi””

Projekts Madlienā

“Mobilo telefonu uzlādes stacijas izveide”

(projekta koordinators – Edgars Viņķis)

Mobilo tālruņu uzlādēšanas stacijas izveide 

Madlienas vidusskolā







Iedzīvotāju grupa

“Saulrieta tomieši”

Projekts Tomē

“Karogu masti Tomes sporta laukumā”

(projekta koordinatore – Anete Jaudzema)

Karogu mastu uzstādīšana 

Tomes sporta laukumam piegulošajā teritorijā







Iedzīvotāju grupa

“Mēs Taurupes pagastam”

Projekts Taurupē

“Dzīvosim krāsaini”

(projekta koordinatore – Vanda Prancāne)

Taurupes autobusa pieturas 

atjaunošana un apgleznošana 



Pirms 
projekta 
realizācijas







Iedzīvotāju grupa

“Sākumskolas skolotāji skolēniem”

Projekts Ogrē

“Aktivitāšu un atpūtas telpas labiekārtošana 

sākumskolas skolēniem”

(projekta koordinatore – Zane Stiebriņa)

Aktivitāšu telpas izveide 

Ogres Kalna pamatskolas sākumskolas skolēniem







Iedzīvotāju grupa

“Skolotājs – skolēniem”

Projekts Ogrē

“Vides pielāgojumi 

skolēnu uzvedības modeļu maiņai”

(projekta koordinatore – Daira Kristapsone)

Ar metodiskajiem palīglīdzekļiem aprīkota 

metodiskā kabineta iekārtošana 

Ogres Kalna pamatskolā









Iedzīvotāju grupa

“Mēs darbojamies kopā”

Projekts Mazozolos

“Mēs mazozoliešiem”

(projekta koordinatore – Liene Millere)

Taurupes pamatskolas Mazozolu filiāles 

ēdamzāles atjaunošana un labiekārtošana



Pirms 
projekta 
realizācijas







Iedzīvotāju grupa

“PII “Riekstiņš” izglītojamo bērnu vecāki”

Projekts Ogrē

“Izzinoša āra klase bērniem PII “Riekstiņš””

(projekta koordinatore – Sanita Kricka)

Izzinošas āra klases izveide PII “Riekstiņš”









Biedrība

“Loka šaušanas sporta klubs “Archery 4 All””

Projekts Suntažos

“Vairogi un drošības tīkls loka šaušanai –

Sporta un atpūtas aktivitāšu īstenošanai 

Ogres novadā”

(projekta koordinators – Mārtiņš Nešpors)

Nepieciešamā aprīkojuma iegāde 

loka šaušanas neformālās izglītības nodarbību īstenošanai







Iedzīvotāju grupa

“Ciemupieši”

Projekts Ciemupē

“Ciemupes parka labiekārtošana”

(projekta koordinatore – Madara Klotiņa)

Ugunskura un piknika vietu ierīkošana 

Ciemupes parkā







Biedrība

“Jadara”

Projekts Birzgalē

“Patriotisms sākas no mājām”

(projekta koordinatore – Rita Reinsone)

Karoga mastu uzstādīšana 

pie Birzgales pamatskolas







Iedzīvotāju grupa

“Aktīvie Birzgales pamatskolas vecāki”

Projekts Birzgalē

“Galda kultūras apgūšana”

(projekta koordinatore – Dana Budreviča)

Aprīkojuma nodrošināšana galda kultūras iemaņu 

un kulinārijas prasmju apguves veicināšanai 

Birzgales pamatskolā







Iedzīvotāju grupa

“Birzgales pagasta aktīvo bērnu vecāki”

Projekts Birzgalē

“Labiekārtota aktīvās atpūtas zona

Birzgales pagasta iedzīvotājiem”

(projekta koordinators – Ilmārs Priekulis)

Pārvietojama basketbola statīva uzstādīšana







Iedzīvotāju grupa

“Jaunogre Ogrei”

Projekts Ogrē

“Pingpongs visiem”

(projekta koordinatore – Evita Prižavoite)

Āra tenisa galda uzstādīšana 

bērnu un jauniešu aktīvās atpūtas parkā Jaunogrē







Iedzīvotāju grupa

“Suntiņu vecāki”

Projekts Suntažos

“Suntiņu dejotājiem”

(projekta koordinatore – Maija Zviedre)

Tautastērpu atjaunošana 

Suntažu vidusskolas “Suntiņu” 1.-4. klases dejotājiem







Iedzīvotāju grupa

“Suntažiem”

Projekts Suntažos

“Suntažu kapličas iekštelpu atjaunošana”

(projekta koordinatore – Elita Kārkliņa)

Suntažu kapličas iekštelpu atjaunošana

un vizuālā stāvokļa uzlabošana



Pirms 
projekta 
realizācijas







Iedzīvotāju grupa

“Mēs saviem bērniem”

Projekts Ķegumā

“Brīvdabas pedagoģijas ieviešana Ķeguma PII 

“Gaismiņa”, nostiprinot latvisko identitāti ar 

Margaritas Stārastes pasaku motīviem”

(projekta koordinatore – Anda Grantiņa)

Margaritas Stārastes pasakās balstītu 

tematisko laukumu izveide PII “Gaismiņa” teritorijā









Iedzīvotāju grupa

“Mākslinieku atbalstītāji”

Projekts Ogrē

“CEĻU MĀKSLAI!”

(projekta koordinatore – Ausma Kaira)

Ogres Mūzikas un mākslas skolas 

Izstāžu zāles labiekārtošana









Iedzīvotāju grupa

“Jumpravas jaunieši”

Projekts Jumpravā

“Jumpravas Jaunrades telpas modernizācija”

(projekta koordinatore – Elīza Muzika)

Jumpravas jauniešu kopā sanākšanas vietas –

Jumpravas Jaunrades telpas – labiekārtošana







Iedzīvotāju grupa

“Kopā varam!”

Projekts Jumpravā

“Skolas vides labiekārtošana 

un radošs brīvais laiks 

Valdemāra pamatskolā”

(projekta koordinatore – Rita Pučekaite)

Valdemāra pamatskolas teritorijas labiekārtošana









Iedzīvotāju grupa

“Mēs savai skolai un pagastam”

Projekts Madlienā

“Esi aktīvs jebkurā vecumā!”

(projekta koordinatore – Rita Pučekaite)

Disku golfa inventāra iegāde un trašu izveide 

Madlienas vidusskolas, estrādes un Ozolu birzs teritorijā







Biedrība

“IKŠĶILES TAUTSKOLA”

Projekts Ikšķilē

“Brīvais ūdens”

(projekta koordinatore – Zanda Liepaskalna)

Dzeramā ūdens brīvkrāna ierīkošana

Ikšķiles Brīvās skolas teritorijā







Biedrība

“NĀC KOPĀ”

Projekts Krapē

“Parka taku attīrīšana 

no cilvēka dzīvību apdraudošiem kokiem”

(projekta koordinators – Vents Grīnbaums)

Krapes muižas parka pastaigu taku atbrīvošana 

no kritiski bīstamajiem kokiem 

un riskanto koku nostiprināšana







Iedzīvotāju grupa

“Tīnūžu sākumskolas izglītojamo vecāki”

Projekts Tīnūžos

“Koka mēbeļu iegāde 

Tīnūžu sākumskolas āra klases iekārtošanai”

(projekta koordinators – Roberts Beriņš)

Āra klases izveide Tīnūžu sākumskolas iekšpagalmā







Iedzīvotāju grupa

“Mūsu skolai, mums un bērniem”

Projekts Lēdmanē

“Starpbrīdī lasi, atpūties, iedvesmojies!”

(projekta koordinatore – Inga Kalniņa)

Atpūtas zonas ierīkošana 

Lēdmanes pamatskolas gaitenī







Iedzīvotāju grupa

“Lēdmanes dancotāju draugi”

Projekts Lēdmanē

“Dar` man, tēvis, pastaliņas, 

pērc man skaistu vainadziņ!”

(projekta koordinatore – Ilze Dreiska)

Pastalu un vainagu atjaunošana 

Lēdmanes pamatskolas tautas deju kolektīviem









Biedrība

“Taisnais”

Projekts Taurupē

“Taurupes stacijas pārveidošana 

par publisku pasākumu vietu”

(projekta koordinators – Andris Pētersons)

Taurupes dzelzceļa stacijas iekštelpu remonts







Biedrība

“Esi aktīvs, radošs un izzinošs!”

Projekts Ķegumā

“Mazie pirkstiņi Ķeguma vidusskolā”

(projekta koordinatore – Liene Seržante)

Lego komplektu un veidošanas plākšņu iegāde 

Ķeguma vidusskolas sākumposma skolēniem







Iedzīvotāju grupa

“Lēdmanes pamatskolas aktīvie vecāki”

Projekts Lēdmanē

“Estētiska kultūras vide”

(projekta koordinatore – Santa Lāce-Lepere)

Lēdmanes pamatskolas sporta halles 

funkcionalitātes uzlabošana 

pasākumu rīkošanas vajadzībām







“Nodibinājums Alfa klase”

Projekts Ikšķilē

“Telpu labiekārtošana Ikšķiles vidusskolā”

(projekta koordinatore – Līva Astiča)

Ikšķiles vidusskolas sākumskolas gaiteņu aprīkošana 

ar sēžamajiem pufiem un zaļajiem augiem







Iedzīvotāju grupa

“Vairāk gaismas”

Projekts Lielvārdē

“Lielvārdes sporta centra stadiona 

apgaismojuma uzlabošana”

(projekta koordinators – Valdis Eisāns)

Lielvārdes sporta centra stadiona 

apgaismojuma uzlabošana







Biedrība

“Ogres 1. vidusskolas absolventu klubs”

Projekts Ogrē

“Ogres 1. vidusskolas 

absolventu foto galerija”

(projekta koordinatore – Dace Kābele)

Pastāvīgas vidusskolas absolventu fotogalerijas izveide 

Ogres Kalna pamatskolā (bij. Ogres 1. vidusskolā)







Biedrība

“OFK”

Projekts Ogrē

“Brīvdabas izstāde – jauna kultūrvieta Ogrē”

(projekta koordinatore – Dace Voitkeviča)

Pārvietojamu izstāžu stendu izveide 

brīvdabas fotoizstāžu un citu ekspozīciju izvietošanai






